

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דרך השבוע

פרשת "חקת":

"עתה אחר ענין מי מריבה, שרבו את ה' והראו שאינם שלמים באמונתם, ומשה הכה את הסלע ועל ידי כך נשרש בלבבם ריב חדש על ה' ואמרו שהוציא את המים בתחבולה אנושית ולא האמינו בה' ובמשה עבדו, ראה ה' שאינם ראויים למדרגה הגדולה הזאת ששני הרועים האלקיים האלה יביאו אותם אל הארץ שבהכרח יגיעו אז ימות המשיח ותקון הכללי שלא יהיה עוד גלות וחורבן וכל רע, ולכן גזר בגזר דין שיש עמו שבועה ואהרן לא יביאו אותם אל הארץ וזה לא בחטא משה ואהרן רק בסבת חסרון שלמות ישראל..."

[המלבי"ם]



לכל זמן ועט

"ואיש משה ענו מאד" - השבוע הלך מעמנו לדרכו האחרונה, חברנו היקר משה גולדמן ז"ל. משה נולד בשנת 1938 למשפחה חרדית בירושלים, עבר בהמשך לתל אביב, הגיע ללביא כנחל"אי וכאן נישא לאסתר ז"ל עימה הקים משפחה לתפארת. משה, איש עבודה צנוע, שקט, נמרץ, שכולו שמחת חיים ודוגמא אישית. איש יוצר ויצירתי, שכל פעם שיצא לי לשוחח אתו, הופתעתי מחדש מעומק הידיעות, הסקרנות הכנה בשאלות, וחכמת החיים בהצעות ובפתרונות. משה היה מגנט אנושי, ומפעים היה לראות לאורך שנים את החיבור שמחברים אליו צעירים ומבוגרים, כאלה שמתגוררים בקיבוץ ובני משק שכבר שנים אינם בלביא, אך בביקוריהם עצרו ושוחחו עם משה כמו עם אח בוגר או מדריך, למרות שיש ביניהם פער גילאים של עשרות שנים, והוא משוחח איתם בנחת כאילו אין דבר אחר מלבדם בעולם. הוא ידע להעריך ולפתח את עולם הרוח, ואף לקח לעצמו שנה ללמוד שנה בישיבת הקיבוץ הדתי, אך לא זנח גם את הגוף, שיחק טניס, רקד, עבד לאורך שנים בלול, וטיפל בשיטת אלכסנדר, שהיא שיטה המשלבת פיזיות ורגש. בשנים האחרונות גופו של משה נחלש והתכופף, אך רוחו כל העת הייתה זקופה, איתנה ואופטימית. זכיתי לראות אותו מקרוב בבית הכנסת, לחוש את השמחה בה הגיע כל שבת, כשהוא נהנה מלעמוד ולהצטרף בשירה חרישית לתפילה עם הציבור. משפחה יקרה, מאחלים לעצמנו שנדע להמשיך אותו בשלום ובשמחה שכה אפיינו אותו, ולכם נשלח חיבוק ונאחל שלא תדעו עוד צער!

"ואכלת ושבעת וברכת" - עוד מספר ימים אנחנו מתעתדים להחיל על עצמנו את הפרטת המזון, וההכנות הקדחתניות מאחורי הקלעים ובשטח, יורגשו ככל שנתקרב ליום רביעי בבוקר. בוודאי קיימים לא מעט חששות מהמצב החדש ומההתנהלות שתשתנה, ויש להניח שיהיו עוד חבלי לידה בתקופת היישום הראשונה. ועם זאת נזכיר לעצמנו, גם שבכל שינוי יש הזדמנויות ותקוות חדשות, וגם שהחלטות שקבלנו על עצמנו אינן תורה מסיני, ולכן אם יתברר שקיבלנו יחד החלטות שגויות בסעיף זה או אחר, ניתן יהיה לשנות החלטות לקראת תקציב 2021. הפרטת התקציב אמורה לייצר חסכון שיישאר בידי החברים, להגדיל את חופש הבחירה, ובעיקר להעביר את האחריות לידי החברים על התקציב ועל הבחירות האישיות. שיהיה תיאבון, שובע ושפע לכולם, ונקווה שנדע לשמור גם על שכיית החמדה החברתית שלנו שהייתה צמודה לקולניריה לאורך השנים, הלוא היא חדר האוכל...

חופשת הקיץ - בפרוס עלינו החופש הגדול, נאחל לילדים, לנוער, למורים, למחנכים, ליועצים ולמנהלים, חופש גדול בריא ופעיל. במקביל, נאחל לצוותי החינוך החברתי, הצלחה רבה באתגרי הפעלת המערכת, במגבלות המורכבות הנובעות מהסיטואציה המאתגרת בה אנו נמצאים... שיהיו חודשיים של מילוי מצברים ולמידה חווייתית מסוג שונה, בתפילה שנצלח את הקיץ בשלום, וב-1 בספטמבר תשוב מערכת החינוך לפעילות מלאה ותקינה.

המועצה יורדת לשטח - ביום שני הקרוב תתנהל ישיבה של הנהלת המועצה בלביא, יחד עם ממלאי תפקידים בלביא, על מנת לשמוע ולהשמיע בעניינינו כיישוב במועצה. לאחר הפגישה, הנהלת המועצה מזמינה את כל תושבי לביא למפגש, על מנת לשמוע את הדברים החשובים לטיפול מפי התושבים עצמם. כל מי שמעוניין להצטרף, מוזמן ביום שני בשעה 17:30 לבית העם.

המועצה יורדת לשטח

תושבי קיבוץ לביא מוזמנים לשיח ושאלות עם הנהלת המועצה

ביום שני הקרוב 29.6 בשעה 17:30 בבית העם

המפגש ייערך לאחר ישיבת מטה מול מטה עם הנהלת היישוב

”כמה טוב שבאת הביתה” - ברוכים השבים למשפחת רמי ודנה גולדנברג השבה אלינו אחרי מספר שנים בגולת אמריקה! אמנם התקופה הראשונה בלביא תיפתח בבידוד כפי שמחייבות ההנחיות, אך דעו לכם שלמרות הריחוק החברתי הפיזי, אנו שמחים וקרובים אליכם בלבנו. נאחל נחיתה רכה והשתלבות חזרה מהירה וקלה!

פונדקא דלביא - בצל מגבלות הקורונה, החלטנו שלא לוותר השבוע על אירוח אליו התחייבנו לפני זמן רב, של דיירי "בית אחיה" מעין הנצי"ב אותו מובילה נעה קליין, לטובת פתיחת חופשת הקיץ שלהם. האירוח יהיה כמובן תוך הקפדה על כל המגבלות הנדרשות לאור הקורונה, ומי שתלווה את הקבוצה מטעם לביא היא אניקה.

שבת שלום!

נתי.

למשפחות בן מאיר, רווה, דגן וגולדמן

אתכם באבלכם הכבד עם פטירת

משה גולדמן ז"ל

ולא תוסיפו לדאבה עוד

ברכות

למנחם וטליה עמירם
ולכל המשפחה המורחבת
מזל טוב
להולדת הנכדה
בת בכורה לראומה ושי



לשמואל ועירית פלנזר
לקייבטסי ויצחק פלנזר
ולכל המשפחה המורחבת
מזל טוב
לנישואי שי & גבעון

הודעות

אתמול חלצנו בחתונת שי וסבאון
ורצ'ינו השבת להזמין כסף להיות שותפים בשמחתנו
אך לאור האצב לא נוכל לעשות זאת.
תודה לכל מציעי העזרה
ואופי העוזות
והמאזן טובים כשבילינס אמאחיק ומרלסיס
כבריאות לכונס
שבת שלום
מאזל ועירית שי וסבאון



עמדתי בפניה מאחורי שיחים ירוקים וגן נוי אסתטי. באתי ללוות את חברנו היקר - משה גולדמן ז"ל בדרכו האחרונה. התרגשתי מדברי ההספד השונים, ודמות דיוקנו המרשים של משה הצטיירה לנגד עיניי.

בדברי ההספד שלו פנה בנו יואב, שיבלח"א, לאנשי לביא ואמר על הקיבוץ הזה: "זה פשוט מקום של אהבת חיים". דבריו כאילו ניערו אותי. זה כמה שבועות וחודשים אני מחפש איזו הגדרה של ה"משהו אחר" של לביא. הרגשתי שתיאור זה אוטנטי לגמרי. תיאור קולע ללא כל זיוף. וכעת כשחזרתי הביתה אני שואל את עצמי: איך שומרים על זה?

השורות הבאות הן מחשבותיי, ואני מניח שאפשר לחלוק עלי, אבל אני זכאי לעמדה זו, והבר פלוגתא התיאורטי זכאי לעמדתו. החמלה והדאגה לאחר עומדות בבסיס ההווה שלנו פה. כל כך הרבה פעמים יצא לי לראות איך השתדלו לא להשאיר מישהו מאחור ובחוף, ולבדוק שוב ושוב שחשבו על כולם באופן המתאים בסיטואציה זו או אחרת, ועוד כהנה וכהנה רבות.

זה נובע מהמחשבה שאנחנו שווים מבחינה זו שלכל אחד ערך אנושי גדול מאד. לכל אחד יש את הערך הזה אע"פ שאנחנו שונים כל כך. שונים ביכולות ובכישורים. בתור אנשים מאמינים נוכל לומר שהערך הזה נובע מהיות לכולנו נשמה טהורה שנתן בנו הקב"ה.

אני רואה הרבה בני לביא שיש להם את החשיבה הזאת. הם חונכו בתוך זה. אנשים שהגיעו לפה גם הם חשבו ככה ופעלו ככה. נכון – זה לא היה סוג של גן וורדים פורח כל הזמן. חולשות אנושיות טבעיות גרמו למתחים וקשיים מחד ומאידך לפעמים הדאגה למען האחר היה יותר מידי. ולעיתים נעשו שגיאות, ואעפ"כ יש כאן בעיניי משהו חשוב ויקר. זו גישה המנסה להביט אל עבר הטריטוריה של האחר לא מתוך פטרונות מתנשאת, אלא מתוך תחושה טבעית של אחריות, ולקחת כבוד האדם האחר ברצינות.

ביטוי טבעי של רעיון מעין זה הוא הניסיון ליצור שוויון הזדמנויות ככל שאפשר ושוויון בתנאים. הפשטות והעושר של האדם השמח בחלקו הוא חלק מהעניין. בתוך חברה כזאת אהבת חיים נראית כצומחת באופן טבעי.

בוודאי שיש סדקים ופגמים – איך לא? אבל בגדול יש כאן נכס שצריך לשים אליו לב ולא לאבד אותו. אנחנו כנראה נעסוק בכל מיני דיונים על עתיד המקום הזה. חלק מהדיון חייב לכלול התייחסות לאותה אהבת חיים. מה ישאיר אותה ומה יגרום לה להיעלם.

בשעה טובה הפרטת המזון תתחיל ב 1.7.2020.
לעת עתה חדר האוכל יפעל במתכונת הקיימת, תוגש רק ארוחת צהריים.
המנות תהיינה מגוונות ובהתאם גם העלות. הכל לפי בחירה....
לאחר שנבחרו המנות יש לעבור בקופות הרושמות ותינתן פתקית עם חישוב עלות הארוחה.
בהתאמה יחולו שינויים בכלבו, כל המוצרים שנותרו במרכולית יועברו לכלבו במהלך
השבוע הקרוב ושעות פתיחת הכלבו יורחבו **החל מיום ראשון 5.7.2020 י"ג תמוז**

שעות פתיחה כלבולית מ-5.7.2020 י"ג תמוז

ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	שישי
7:00-19:00	7:00-19:00	7:00-15:00	7:00-19:00	7:00-19:00	7:00-12:00

• אנו מבקשים לא להיכנס עם עגלות כביסה או עגלות תינוקות לתוך הכלבו יש עגלות המיועדות לקניות מחוץ לכלבו לשימושכם. את עגלות התינוקות ניתן להשאיר ליד הקופה.

אז איך הכל יתנהל?

לחם מלא- נחזיק מלאי של לחם החל מיום שני ונזמין ככרות נוספים בהתאם לביקוש. לא

תהיה הזמנה מראש כפי שנהגנו עד כה. בשבוע הבא עדיין יחולק הלחם המלא בפעם האחרונה ויש להזמין באתר עד יום ראשון ב 10:00.

בשר ודגים גולמיים- במשך השבוע ניתן יהיה לקנות בכלבו את המוצרים. מי שמעוניין במוצר שאינו במלאי מוזמן לבקש מצוות הכלבו ונשתדל להיענות לבקשה.

אוכל מבושל לשבת- ניתן יהיה להזמין אוכל מבושל **כולל פחמימות** דרך האתר והמכירה תהיה בחדר האוכל ביום חמישי בשעות 15:00 עד 17:30.

חלות ולחמניות לשבת- בתקופה הקרובה עד שנלמד את צריכת מוצרים אלו יהיה צורך להזמין חלות ולחמניות באתר והקנייה תתבצע בכלבו ביום שישי בשעות הפתיחה לפי הזמנה.

לחם אחיד- גם הלחם האחיד יועבר לכלבו וניתן יהיה לקנות אותו שם. הקנייה תהיה של ככר שלמה לא יהיה ניתן לקנות רק חצי ככר.

כמו כל דבר חדש ייתכן ובהתחלה יהיה קצת בלבול ולכן נצטרך להתאזר בסבלנות וסובלנות.

שיהיה לכולנו בהצלחה בדרך החדשה בה בחרנו.

שבת שלום חנה והדס.



מהחינוך באהבה

ילדים, הורים וחברי קיבוץ יקרים

בשבוע האחרון כל צוותי החינוך א-יב עמלו קשה כדי להתאים את עצמנו למציאות המפתיעה והמשתנה.

בסיעתא דשמיא, גם השנה, יהוו בית הילדים והתיכון מענה חינוכי איכותי לימי הקיץ.

במהלך החודש האחרון בחנו אפשרויות שונות לקיום הפעילות של הקיץ, כולל השתתפות בבית ספר של קיץ. מבחינות רבות מצאנו שהשנה עדיף לנו להפעיל את בתי הילדים במתכונת רגילה ככל האפשר, ואנחנו מחפשים את הדרך להיעזר במענקי בית הספר של קיץ.

מספר עידכונים חשובים לקראת הקיץ

תאריכים ואירועים חשובים

1.7- פתיחת הקיץ. יתקיים הפנינג חגיגי (לא מתנפחים) לילדי א-ח.

2-5.8- נופש תיכון

16.8- מסיבת סיום בתי ילדים

17-20.8- קייטנת ד-ח

17-19.8- קייטנת א-ג

19.8-28.8- ימי היערכות. המערכות סגורות

30.8- מערכות הגיל הרך וחינוך יסודי נפתחות מחדש.

קייטנת אילן לא תתקיים השנה לצערנו, בשל מגבלות הקורונה.

שעות פתיחת בתי ילדים- א-ח: 7:30-15:45

התנהלות בקיץ:

ארוחות-

כיתות א-ב- ימשיכו לאכול בבית הילדים את הארוחות

כיתות ג-ח יגיעו לבית הילדים אחרי שאכלו ארוחת בוקר. ניתן להביא סנדוויץ או פרי (לא ממתקים!) ותינתן אפשרות למעיין הפסקת 10 במהלך הבוקר. ארוחות צהריים יתקיימו בחדר אוכל.

תפילה- בתהליך שהתחלנו בחנוכה, הוחלט שהשתתפות בתפילה היא תנאי להשתתפות בפעילות.

מצאנו לנכון להמשיך את התהליך שהוביל להשתתפות יפה ומכבדת יותר בתפילה (וגם לדיונים מורכבים ששימחו אותנו מאד).

זמני התפילה בכל בית יתפרסמו בקבוצות הוואטסאפ של ההורים.

כללי קורונה: חלים ביתר שאת בקיץ. אנא סייעו לנו בחינוך הילדים לחשיבות המסיכה, המרחק וההגינה.

בע"ה יפורסמו בתחילת השבוע תכניות הבתים לקיץ

שבת שלום!

קרן וייס



ממש"א:**תזכורת!**

לאור ההחלטה שהתקבלה על אופן הפרטת המזון, ובה גם התייחסות לאופן חיוב זיכוי עובדי החוץ, חשוב לי להבהיר כי כל ההסכמים שהיו עד כה בנושא בטלים מרגע הפעלת ההפרטה. השונות הרבה בין עובדי החוץ ותנאי עבודתם ברורה, ולכן על כל עובד חוץ להיות בקשר איתי ע"מ להסדיר את אופן הסדרת ההחזרים/חיובים וכו'.. אשתדל להיות גמישה עד כמה שניתן בשעות ובימי שישי ע"מ שכל אחד ימצא את הדרך לדבר איתי ולהסדיר העניין.

ענף הבגד - מכרז

הדס מוראדי הודיעה כי עם יציאתה הצפויה לחופשת הלידה, היא מבקשת לסיים את תפקידה כמנהלת ענף הבגד.

לאור זאת אנו יוצאים במכרז לתפקיד זה.

הגדרת תפקיד מנהל/ת ענף הבגד

- ניהול כולל של תהליך הטיפול בבגדים מהגיעם למכבסה ועד חלוקתם בתאי החברים.
- ניהול כולל של האגפים השונים: מכבסה, מעגלה, קיפול, גיהוץ, סימון, חלוקה לתאים.
- ניהול כוח האדם בענף, כולל ניווד עובדים בין המחלקות והקצאת עובדים למשימות השונות.
- תכנון עבודה שבועי ותקופתי של הענף.
- ניהול עסקי של הענף ועמידה בתכנית שנתית.
- ניהול הפעילות העסקית מול המלון: תמחור, תקשורת, תכנון, שינוע וייעול.
- אחריות על שמירת רמת השירות לחבר, על פי ההנחיות של ועדת שירותים.
- כתובת לפניות הציבור בכל הקשור לענף.
- אחריות על אחזקת המקום.
- **פיתוח עסקי של הענף – לקוחות חוץ**

דרישות:

- תודעת שירות
- כושר ארגון
- יכולת ניהול
- הבנה כלכלית
- יחסי אנוש טובים
- יכולת לעבוד בצוות
- שליטה במחשב

המעוניינים מוזמנים להציע את מועמדותם עד סוף חודש יוני.

שבת שלום, גלילה
